
MDOBP008NZP6 

DODATEK ě. 1 
ke 

S M L O U V Ě O P O S K Y T O V Á N Í 

KOMUNÁLNÍCH SLUŽEB 

kierý níže uvedeného dne uzavřeli: 

Město Dobříš 

se sídlem Mírové náměstí I 19, 263 01 Dobříš 
IČ: 00 24 20 98 
dále jen „objednatel" 

DOKAS Dobříš, s.r.o. 
se sídlem Na Chmelnici 455, 263 01 Dobříš 
IČ: 251 44 251 
dále jen „zhotovitel" 

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 5. 8. 2016 Smlouvu o komunálních službách (dále 
jen „Smlouva") schválenou Radou města Dobříš usnesením č. 15/13/2016/RM dne 28. 6. 
2016. Přílohy Smlouvy schválila Rada města Dobříše dne 28. 7. 2016, usnesením č. 
18/15/2016/RM. 

II. 

Ustanovení či. II odst. 1, 2, 3 a 4 Smlouvy se nahrazuje novým zněním takto: 

1) Smluvní strany se dohodly, že za řádně provedená plnění, která zhotovitel pro 
objednatele provede na základě této smlouvy, bude zhotoviteli náležet smluvní 
odměna, jejíž výše bude stanovena vždy ke konci kalendářního měsíce na základě 
skutečně a řádně provedeného rozsahu dodávek dle této smlouvy, přičemž při 
stanovení takové měsíční odměny bude stranami vycházeno z ceníku prací a služeb, 
který tvoří přílohu č. 1) této smlouvy. K cenám služeb dle ceníku uvedeného v příloze 
č. 1) této smlouvy je zhotovitel oprávněn přeúčtovat objednateli i cenu použitého 
materiálu při realizaci činností popsaných v bodě I odst. 1 písm. b), e), f) a g) této 
smlouvy. Účetní doklady o nákupu daného materiálu zhotovitel objednateli na 
požádání doloží k příslušnému vyúčtování. 

2) Vyúčtování dodávek dle této smlouvy bude zhotovitel povinen provést vždy 
nejpozději do 10. dne následujícího kalendářního měsíce. Na základě takového 

1/3 



vyúčtování, které musí do 7 dnů po obdržení objednatel buï odsouhlasit, nebo se 
k němu jinak vyjádřit (pokud tak neučiní, má se za to, že sjeho obsahem souhlasí), 
bude zhotovitel oprávněn vystavit objednateli fakturu na dodávky, jejichž provedení 
bude objednatelem odsouhlaseno. 

3) Splatnosi faktur vystavovaných dle této smlouvy zhotovitelem bude číníí J4 dnů ode 
dne vystavení, nejméně však 10 dnů ode dne doručení objednateli. 

4) Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli do 10. dne - příslušného kalendářního 
měsíce zálohu na služby, které dle této smlouvy budou teprve provedeny, a to 
zpravidla na částku odpovídající ceně očekávaného rozsahu služeb, která bude 
vycházet z průměrné ceny služeb za předchozí kalendářní čtvrtletí. Výše zálohy musí 
být písemně odsouhlasena objednatelem. Takto uhrazená záloha bude následně 
vyúčtována oproti skutečně provedeným službám, v souladu s předchozími 
ustanoveními. 

Ustanovení či. III odst. 2 Smlouvy se nahrazuje novým zněním takto: 

2) V případě, že objednatel do takovéto evidence zhotoviteli písemně potvrdí provedení 
tam uvedených činností a dodávek dle této smlouvy, bude zhotovitel oprávněn cenu 
tam uvedených prací a dodávek ke konci příslušného kalendářního měsíce objednateli 
účtovat fakturou bez toho, aby byl povinen takové činnosti a dodávky zvláš� 
vyúčtovávat a vyúčtování předávat k odsouhlasení objednateli. V takovém případě se 
neužije druhý odstavec či. II této smlouvy. 

III. 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčeny. 

2) Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou. 

1) Tento dodatek byl sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom z nich. 

2) Obsah tohoto dodatku byl schválen usnesením Rady Města Dobříš ze dne 23. 1. 2019 
č. 7/3/2019/RM. 

3) Platnosti nabývá tento dodatek ke dni podpisu smluvních stran. 

4) Tento dodatek je účinný nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015. Povinnost zveřejnit smlouvu nese objednatel. 

2 / 3 



V Dobříši..,

CA ,A
V Dobříši

Město 'únljEá

Bc. J£)nH "7 lnřilli )\t'-i

starosika

A *>
, •' \

ks liobris, s.uH

Mgr. Jati Marek

jednatel
. .'''eiiniulmi-i -K ,. .

'. ''^Oinoi,,,
l-"A'>/,,i.;;.,')

3/3


